TiÃNGUÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nn 01/2017-SEADM
OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS EM DIÁRIOS OFICIAIS E JORNAIS.

OS SECRETÁRIOS DE ADMINISTRAÇÃO, CONTROLADORIA, PROCURADORIA GABINETE AGRICULTURA, CULTURA,
EDUCAÇÃO, FINANÇAS. INFRAESTRUTURA, JUVENTUDE ESPORTE E LAZER, SAÚDE E SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2017-SEADM e a
ADJUDICAÇÃO do objeto licitado ao proponente que apresentou o menor preço, proferida pelo Pregoeiro, tudo de acordo com o que determina
o Edital do referido Pregão. HOMOLOGAM o resultado da licitação em favor da seguinte licitante. conforme abaixo, por apresentar a melhor
proposta para a Administração:

1) HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI - CNP J.: 07.779.242/0001-74

s
lííg

01

02

03

DISCRIMINAÇÃO - SERVIÇOS

Publicação no Diário Oficial do
Estado do Ceará - DOE
Publicação no Diário Oficia! da
União - DOU
Publicação em jornal ds grande
circulação estadual (Jorna! 0
Povo ou Jornal Diário do
Nordeste) no 1J Caderno

UNID

cm/col

cm/col

cm/col

COPÍTR

50

30

50

RS
11.745,00

QUANTÍDAES POR SECRETARIA

GAB

150

150

200

R$
43.875,00

PROC

150

80

150

R$
34.170,00

SEADM

200

200

350

RS
62.250,00

SEAGE-

100

100

120

RS
28.650,00

SECUIT

200

100

200

RS
44.850,00

SEDUO

400

400

500

R$
115.500,00

SSFÍN

200

150

250

R$
52.425,00

SEINFRA

400

300

400

R$
100.350,00

SEJUV

100

80

100

RS
25.620,00

SESA

300

300

400

R$
87.750,00

SETA?

250

250

300

RS
71.625,00

TOTAt

2.500

2.140

3.020

VLRUNÍT

126,00

106,50

45,00

Valor total - R$ 678.810,00 (seiscentos e setenta e oito mil, oitocentos e dez reais).

r\R TOTAL

315.000,00

227.910,00

135.900,00

R$
678.810,00

y

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 VTianguá - Ceará www.tiaaqua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 367V2ÔJB8

TíANGUÁ

Valor Total Homologado: RS 678.810,00 (seiscentos e setenta e oito mil, oitocentos e dez reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos Contratos.

7

António Nunes Neio
Chefe de Gabinete

Olavo Bilac Loiola
Secretária de Administração

Valfrido d
Secret

Natércya França Moita Muniz
Secretária de Saúde

TIANGU e 2017.

o Lima Valência
Município

Raimundo Nonato Portela Fontenele
Sbcretár o de Cultur

Otávio Rodrigues Lima Neto
Secretário de Infraestrutura, Turismo e Meio

Ambiente

Keila-Aragão Fernandes
Secretária de Agricultura e

Desenvolvimento Económico

Ana Vládia Moreira-INunes Barbosa
Secretária de Educação

ancisn? rerreicá Batista
SecretárkukJííventudje. Esporte e Lazer

Roberto Cristina Moita Morais
Controladora Geral do Município

Hozana zVragão Cavalcante
Secretária do Trabalho e Assistência Social

TÍÃNGUÃ

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

Atestamos que o Resultado Final do PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2017-SEADM
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS EM DIÁRIOS OFICIAIS R

AIS, foi afixado no quadro de aviso desta Prefeitura Municipal conforme parágrafo 1° do art. 185
Lci Orgânica do Município de Tianguá, a partir do dia 02 de Março de 2017.

Tianguá, 02 de Março de 2017.

OlavoBTlac Loioia
Secretário de Administração

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará
www.tiangua.ce.gov.br

CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - F 1-2888
Av. Moisés Moita, 785 - Planaíto. Tianguá - CE, ótj 3ZO-OQO j CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: ijo 9 ?0.íí

833671-2888 - 883671-2288 | tiongujce.gov.br